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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 30 Мужчины, 50m Брасс Открытые
07.03.2026 - 12:35 Результаты Предварительный
Pool 50 m 15-16 years men 29.50 N, T 01.01.2012
Pool 50 m 17-18 yers men 28.53 ARTEMOV, Danila  (BEL) 01.01.2012
Pool 50 m 19 yers and older men 28.18 SVET, Denis  (SRB) 01.01.2024
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. PAPONIN, Evgenii 99 Atss 28.67 741 Q
2. RAETCHII, Timur 08 Tssro-1 29.42 686 Q
3. PETRICI, Vladislav 05 Ss 11-1 29.44 684 Q
4. MALACHI, Constantin 97 Ss 11-1 29.69 667 Q
5. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 30.42 620 Q
6. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 30.60 609 Q
7. TERTEA, Aleхandru 09 Ssscjro Balti-1 30.78 599 Q
8. SATCOVSCHI, Stanislav 09 Ss 11-2 31.05 583 Q
9. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 31.20 575 R

10. SVET, Denis 04 CSPLN 31.65 551 R
11. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 31.84 541
12. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 32.04 531
13. ZAHARENCO, Nikita 07 Aquadis 32.30 518
14. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 32.49 509
15. EREMCIUC, Ivan 11 Ssscjro Balti-2 32.52 508
16. ORBU, Stanislav 07 Mec-2 32.69 500
17. PLOSHCHANSKYY, Milan 07 Mec-1 32.75 497
18. PUSCAS, Evghenii 07 Ss 11-3 33.09 482
19. GRAUR, Bogdan 11 LPS Buiucani 33.55 462
20. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 33.80 452
21. VEDMEDIUC, Alexandr 10 Ssscjro Balti-3 33.82 451
22. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 34.19 437
23. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 34.53 424
24. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 35.88 378
25. GAINA, Faust 11 LPS Buiucani 35.91 377
26. PREGUZA, Vladislav 12 Mec-3 36.08 372
27. TARANU, Alexandr 12 Ssscjro Balti-4 36.12 370
28. GROZAV, David 13 Ss-6-2 36.60 356
29. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 36.61 356
30. DOBROVOLISCHI, Iaroslav 12 Tssro 3 36.63 355
31. STRATILA, Daniil 10 Mec-3 37.09 342
32. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 37.10 342
33. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 37.19 339
34. HLADKOV, Bogdan 12 Aquadis 37.22 338
35. CARAMAN, Damian 10 Ss 11-2 37.51 331
36. ZGARBUR, Tudor 11 Ss 11-4 37.64 327
37. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 37.95 319
38. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 38.10 315
39. CECOI, Cosmin 11 Ss-6-1 38.29 311
40. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 38.48 306
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 30, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный, Открытые

Место Год рождения Время Очки

41. LUPUSOR, Iulian 11 Ss-6-1 38.57 304
42. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 39.99 273
43. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 40.29 267
44. PASCARU, Andrei 11 SSnr.8-3 40.33 266
45. COJOCARU, Gabriel 12 SSnr.8 -5 41.04 252

2008 и моложе

1. RAETCHII, Timur 08 Tssro-1 29.42 686 Q
2. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 30.42 620 Q
3. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 30.60 609 Q
4. TERTEA, Aleхandru 09 Ssscjro Balti-1 30.78 599 Q
5. SATCOVSCHI, Stanislav 09 Ss 11-2 31.05 583 Q
6. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 31.20 575 R
7. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 31.84 541
8. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 32.04 531
9. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 32.49 509

10. EREMCIUC, Ivan 11 Ssscjro Balti-2 32.52 508
11. GRAUR, Bogdan 11 LPS Buiucani 33.55 462
12. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 33.80 452
13. VEDMEDIUC, Alexandr 10 Ssscjro Balti-3 33.82 451
14. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 34.19 437
15. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 34.53 424
16. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 35.88 378
17. GAINA, Faust 11 LPS Buiucani 35.91 377
18. PREGUZA, Vladislav 12 Mec-3 36.08 372
19. TARANU, Alexandr 12 Ssscjro Balti-4 36.12 370
20. GROZAV, David 13 Ss-6-2 36.60 356
21. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 36.61 356
22. DOBROVOLISCHI, Iaroslav 12 Tssro 3 36.63 355
23. STRATILA, Daniil 10 Mec-3 37.09 342
24. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 37.10 342
25. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 37.19 339
26. HLADKOV, Bogdan 12 Aquadis 37.22 338
27. CARAMAN, Damian 10 Ss 11-2 37.51 331
28. ZGARBUR, Tudor 11 Ss 11-4 37.64 327
29. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 37.95 319
30. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 38.10 315
31. CECOI, Cosmin 11 Ss-6-1 38.29 311
32. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 38.48 306
33. LUPUSOR, Iulian 11 Ss-6-1 38.57 304
34. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 39.99 273
35. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 40.29 267
36. PASCARU, Andrei 11 SSnr.8-3 40.33 266
37. COJOCARU, Gabriel 12 SSnr.8 -5 41.04 252
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 30, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный

2010 и моложе

1. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 30.60 609 Q
2. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 31.20 575 R
3. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 31.84 541
4. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 32.04 531
5. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 32.49 509
6. EREMCIUC, Ivan 11 Ssscjro Balti-2 32.52 508
7. GRAUR, Bogdan 11 LPS Buiucani 33.55 462
8. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 33.80 452
9. VEDMEDIUC, Alexandr 10 Ssscjro Balti-3 33.82 451

10. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 34.19 437
11. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 34.53 424
12. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 35.88 378
13. GAINA, Faust 11 LPS Buiucani 35.91 377
14. PREGUZA, Vladislav 12 Mec-3 36.08 372
15. TARANU, Alexandr 12 Ssscjro Balti-4 36.12 370
16. GROZAV, David 13 Ss-6-2 36.60 356
17. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 36.61 356
18. DOBROVOLISCHI, Iaroslav 12 Tssro 3 36.63 355
19. STRATILA, Daniil 10 Mec-3 37.09 342
20. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 37.10 342
21. BALAN, Alex 12 SSnr.8-4 37.19 339
22. HLADKOV, Bogdan 12 Aquadis 37.22 338
23. CARAMAN, Damian 10 Ss 11-2 37.51 331
24. ZGARBUR, Tudor 11 Ss 11-4 37.64 327
25. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 37.95 319
26. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 38.10 315
27. CECOI, Cosmin 11 Ss-6-1 38.29 311
28. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 38.48 306
29. LUPUSOR, Iulian 11 Ss-6-1 38.57 304
30. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 39.99 273
31. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 40.29 267
32. PASCARU, Andrei 11 SSnr.8-3 40.33 266
33. COJOCARU, Gabriel 12 SSnr.8 -5 41.04 252


